erigendo ſalubriter ascēdere / tanq̄ audirz

quiſq; de excelo clamantē deu. exurge qui

dormis. Et rurus. Surgite poſtq; ſedeti-

ris. Habemus pterea cām quodāmodo

formalē / et ad hui⁹ celebratiōem cōciliū vi-

uifice p̄parantem. q̄ ſorma eſt ſemen dei vi-

uum et efficaſ ſemen ſpūſanci hñs virtu-

tem formatiuam et reformatiūam ton⁹ vni-

tatis / torius ecclesie corporis / in vna fide et

ſpe et caritate ſub vno deo et dñi p̄ omnes

iuncturam fm deductiōem apli ad Ephe-

sios. iij. Nō notaſ in hoc verbo iſrahel

qđ interptatū ſonat idē q̄ ſemen dei vel ſe-

minauit deus. Et q̄le ſemen iſtud? Plane

illud de quo alibi. p̄phericus ſermo dīc. Ni

ſi dñs exercituū reliquifer nobis ſemē qua-

ſi zodoma fuſſemus / et q̄ſi gomorra ſimi-

les eſſemus yſa. p̄mo. Gratias tibi dīc iſrl̄

qm̄ accessit nūc dies magnus iſrl̄ magnus

ſc̄ dies ſeminis dei. qđ baber in ſe artem /

virtutē vniſificam. qua mīſticū corpus ec-

clesie ſe vniſificare potest et vniſre ſalubriter

in cuius efficacia et virtute congregabunt̄

filii iſrl̄ et iuda pariter. Bene bec iacta

sunt fundamenta / ſicut ex cicerone ſumit la-

etantius. Hec autem fundamēta ſunt pſe-

ctibilitas ecclie p̄ congregationē / vt cā ma-

terialis. ordinabilitas ecclie / vt ad vñis

capitis positionem. vt cā finalis. intelligi-

bilitas in epikeyando ſeu interptando / vt

efficiens. Insita ſeſtūtis in ſe conuerſan-

do / vt formalis diſpoſitiua. Supedifice

mus fabricam quadrangularem quattroꝝ

considerationū p̄ncipaliū ad erectionē edi-

ſiſ ſeſtūtis congregatiōnis ampliorem